



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Darkwater ApS

Slotsmarken 17, 1. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 31 93 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Jesper Richter Brouer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Darkwater ApS Slotsmarken 17, 1. tv. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 31 93 68
	Stiftet: 22. september 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Richter Brouer, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	RAW IT ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.196 kr. mod 36.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.016 kr. mod 948.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.196</b>	<b>36.147</b>
Indtægter af kapitalinteresser	232.500	930.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.010	-17.460
Skat af årets resultat	-43.670	0
<b>Årets resultat</b>	<b>231.016</b>	<b>948.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.400	784.565
Overføres til overført resultat	0	164.122
Disponeret fra overført resultat	-9.384	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.016</b>	<b>948.687</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.144.637	1.144.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.144.637	1.144.638
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.144.637</b>	<b>1.144.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	20.429	14.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.429</b>	<b>14.120</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.165.066</b>	<b>1.158.758</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	361.126	370.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.126</b>	<b>420.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	547.923	560.910
Selskabsskat	43.670	0
Anden gæld	162.347	177.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.940	738.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>753.940</b>	<b>738.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.066</b>	<b>1.158.758</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	370.510	420.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.384	-9.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.400	240.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-240.400	-240.400
	<b>50.000</b>	<b>361.126</b>	<b>411.126</b>


